গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতি, নভেম্বর ২৯, ১৯৯৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

অর্থ মন্ত্রণালয়

অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ

(শুল্ক)

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ১৪ই অগ্রহায়ণ ১৪০২ বাং/২৮শে নভেম্বর ১৯৯৫ ইং

এস, আর, ও, নং ২০২-আইন/৯৫/১৬৩৯/কাস।—Customs Act, 1969 (IV of 1969) এর section 19 এবং মূল্য সংযোজন কর আইন, ১৯৯১ (১৯৯১ সনের ২২ নং আইন) এর ১৪(১) ধারায় প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার, জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের সহিত পরামর্শক্রমে জনস্বার্থে নিম্নবর্ণিত পণ্যসমূহ আমদানির ক্ষেত্রে উহাদের উপর আরোপনীয় সমস্ত আমদানি শুল্ক, মূল্য সংযোজন কর ও সম্পূরক শুল্ক, পরবর্তী অনুচ্ছেদসমূহে বর্ণিত শর্তাবলী সাপেক্ষে, মওকুফ করিল, যথা :—